ตามท่ี ศูนย์การทหารม้า ได้มีโครงการ จ้างเหมาดูดสิ่งปฏิกูล ห้องน้ำ - ห้องส้วม ให้กับ ม.พัน.๒๒ ศม. 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมากำจัดขยะมูลฝอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกรภัทร (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๒๔.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ยงยุทธ หาญสมศรี  
(พลตรียงยุทธ หาญสมศรี) 

ผู้บัญชาการ ศูนย์การทหารม้า